Jetéshkrim i kandidatit
{Curriculum Vitae)
Eméri: NR2 0

Atésia: B R
Mbieméri: RODR

Daté lindja: d2/02 [ {994
Vend lindja: P ODGORN €

Kandidat pér _Ké&shilltar pér zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore té
daté&s 30 gershor 2019 né Qarkun _Korcé, propozuar nga _Partia e Gjelbér .

Arsimi:

Sikella  « Mesme e ?ér&}‘.‘ws)ﬂmt, Nedai) | Rozan
?-@(‘B%@fltl \Qcaf‘}—é;; 2012

Eksperienca né puné:
Kualifikimi:

Aktivite shoqgerore dhe politike:

pre PdF -

Model i miratuar me Vendim té& KQZ-s&é Nr. . ,dat& _ . 2019



